ESTADO DE MINAS GERAIS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE VARGINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL Nº 008/2017
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O INPREV, representado pelo seu Diretor Presidente, o Senhor EDSON CREPALDI RETORI, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo em vista que não foram interpostos
recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado.

2. RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, regido pelo Edital nº 001/2016, para o
Cargo de TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - CONTADOR.

3. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Classificação Final, encontra-se divulgado na Sede do
INPREV, bem como, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br, www.varginha.mg.gov.br e www.inprev-
varginha.com.br.

Varginha, 11 de maio de 2017.

EDSON CREPALDI RETORI,

Diretor Presidente.

Registre-se e publique-se.